
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY WYRY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały dotyczącej "Programu 
współpracy Gminy Wyry z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 571 z późn.zm.), Uchwały nr XLV/439/2010 Rady Gminy Wyry z dnia 
20 maja 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego 

Wójt Gminy Wyry 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 poz.571 z późn. zm.) 
dotyczące projektu uchwały w sprawie "Programu współpracy Gminy Wyry 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2025 rok". 

§ 2. Konsultacje rozpoczynają się od 26 września i trwają do 9 października 
2024 roku. 

§ 3. Formą konsultacji jest wyrażenie opinii lub zgłoszenie uwag do projektu 
uchwały umieszczonego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wyry 
w zakładce Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, na stronie 
www.wyry.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wyry przy ul. Głównej 133. 

§ 4. Ustala się wzór formularza zgłaszania uwag i opinii w przedmiotowej 
sprawie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Uwagi lub opinie dotyczące projektu można zgłaszać do 9 października 
br. drogą elektroniczną na adres e-mail: urzad@wyry.pl, pocztą tradycyjną na 
adres Urząd Gminy Wyry, 43-175 Wyry, ul. Główna 133 lub składać osobiście 
w sekretariacie Urzędu Gminy Wyry w godzinach pracy urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0FF536-38C2-4752-9643-CE772A62DB66. Ogłoszony Strona 1



§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Pozyskiwania 
Funduszy i Rozwoju Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Wyry 
 

Joanna Pasierbek-Konieczny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0FF536-38C2-4752-9643-CE772A62DB66. Ogłoszony Strona 2



 
 
 
 

Formularz zgłaszania uwag i opinii Do projektu uchwały w sprawie „Programu współpracy 
Gminy Wyry z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2025”  
 

NAZWA ORGANIZACJI  

ADRES DO KORESPONDENCJI  

ADRES E-MAIL  

 
Opinia: 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……...................................................................................................................................................... 

PROPONOWANE ZMIANY: 
 

Nr 
Rozdziału, 
punkt, nr 

strony 

OBECNY ZAPIS PROPOZYCJA ZMIANY UZASADNIENIE ZMIANY 

  
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 

  

 
miejscowość…………………………….dn……………………………….. 

czytelny podpis ……………………………………………………………. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 40/2024
Wójta Gminy Wyry
z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0FF536-38C2-4752-9643-CE772A62DB66. Ogłoszony Strona 1



Formularz należy przesłać na adres Urzędu Gminy Wyry (Wyry, ul. Główna 133) lub  za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adrtes e-mail: urzad@wyry.pl lub złożyć osobiście do 
Urzędu Gminy Wyry (sekretariat I piętro). 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0FF536-38C2-4752-9643-CE772A62DB66. Ogłoszony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY WYRY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


